
Cesta městem

Maxim Turbulenc

Jednou takhle odpoledne sluníčko svítí
na louce se zelená usušené kvítí
po kolejích jede mrak 
po obloze pluje vlak
nebo je to naopak ? 
hmm co já vím

neskonalou záhadou zůstává ještě 
jak vysvětlit že padají suché kapky deště
to nedokáže vysvětlit ani chytrý kluk 
že někteří řidiči jsou rychlejší než zvuk

Nemusíš se bát, nemusíš se bát, když budeš značky znát

půjdeme se milé děti na ulici podívat
jak se nebezpečným situacím vyhýbat
jedeš s tátou na kole po hlavní silnici
tak si na hlavu vezmi tu tvrdou čepici
jestli stojíš na přechodu a svítí zelená 
tak se rozhlédni a ber nohy na ramena
proč je tolik značek a samé křižovatky 
to proto aby nebyly na silnicích zmatky

Nemusíš se bát, nemusíš se bát, když budeš značky znát

když nesvítí semafory ty malý kluku 
podívej se na které straně máš levou ruku
v navigaci klikatí se všelijaké trasy 
ty si nezapomeň vzít bezpečnostní pásy
není cesta jako cesta co takový vlak 
na přejezdu rozhlédni se tam to platí taky tak
když sluníčko zapadne a zavíraj se víčka 
na cestě ti pomůžou odrazová sklíčka

R:

Cesta městem nemusí být vždycky  bezpečná 
To si dobře pamatuj to není rada zbytečná
Na cestách v tom zmatku jsi jen malou osobou
Tak dávej pozor kolem sebe, před Tebou i tebou

hraješ fotbal na silnici rozmysli si příště 
vezmi radši kámoše někam na dětské hřiště
když na cesty napadá první těžký sníh
není divu že řidičům za volantem tuhne smích                         
      
když paní zima na podzim převezme trůn

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

